



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

Riddersholm Holding ApS

Røllikevej 40, 6800 Varde

CVR NR. 39 03 64 36

Årsrapport 2018/19

2. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30/9 2019	9
Noter	10

1.

Selskabsoplysninger

Selskab

Riddersholm Holding ApS
Røllikevej 40
6800 Varde
CVR NR. 39 03 64 36
Hjemstedskommune: Varde

Direktion

Martin Riddersholm

Revisor

Revisionsfirmaet KRH ApS
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 5/3 2020

Dirigent



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidder kapitalandele i andre virksomheder og værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2018/19 realiseret et overskud på kr. 98.674 mod overskud i 2017/18 kr. 211.714. Direktionen betegner resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Den forventede udvikling

Direktionen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

**Resultatopgørelse
for året 2018/19**

Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste	-5.188	-3.500
1 Personalemkostninger.....	0	0
Resultat før finansielle poster	-5.188	-3.500
Resultat af kapitalandele.....	104.922	215.214
Finansielle omkostninger	-1.060	0
Resultat før skat	98.674	211.714
2 Skat af årets resultat.....	0	0
Årets resultat	98.674	211.714

Resultatdisponering

Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:

Udbytte.....	0	49.400
Nettopskrivning efter indre værdis metode.....	-45.701	162.314
Overført til næste år.....	144.375	0
I alt	98.674	211.714

8.

**Balance
pr. 30/9 2019**

Note	2019	2018
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed.....	367.236	262.314
Finansielle anlægsaktiver i alt	367.236	262.314
Anlægsaktiver i alt	367.236	262.314
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttet virksomhed.....	0	52.900
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	106.355	5.250
Tilgodehavender i alt	106.355	58.150
Likvide beholdninger	812	0
Omsætningsaktiver i alt	107.167	58.150
Aktiver i alt	474.403	320.464

Balance
pr. 30/9 2019

Note	2019	2018
Passiver		
Egenkapital		
	50.000	50.000
	144.375	0
3	116.613	162.314
	0	49.400
	310.988	261.714
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
	3.500	3.500
	159.915	55.250
	163.415	58.750
	163.415	58.750
	474.403	320.464
4		
5		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personalemkostninger		
Selskabet har beskæftiget gennemsnitlig 1 person i regnskabsåret 2018/19.		
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0
3. Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		
Saldo primo		162.314
Årets tilgang		-45.701
Reserve for nettoopskrivning i alt		116.613
4. Pantsætninger		
Ingen.		
5. Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser udgør kr. 0.		